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ECOD 19" instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykLma no cbopke

Sposob pakowania, zawartos¢ opakowan / Packaging method, the contents of packaging / YnakoBka, coaep»aHme Kopobok

Opakowanie / Package / Kopo6ka 1/3 Opakowanie / Package / Kopo6ka 3/3
Szafa z drzwiami przednimi metalowymi
Cabinet with metal front door

WWikad ¢ nepepHeit meTannnyeckoi ABEPbIO

Opakowanie / Package / Kopo6ka 1/3
Szafa z drzwiami przednimi szklanymi
Cabinet with glass front door

Wikad ¢ nepepHeit cTeknAHHON ABEPbIO

x1

Drzwi metalowe
petne

Solid metal door
CnnowHas meTtan-
nnyeckan ABepb

or
Ostona boczna
Side panel
BokoBas cTeHka

x1

Drzwi szklane
Glass door
CreknsAHHanA aBepb

©x
Drzwi metalowe
perforowane
Perforated metal
door
MNepdopuposaH-
HaA MeTannnyec-
Kan ABepb

oF
Ostona boczna
Side panel
bokoBas cTeHKa

®x4

Stup szkieletu
Frame's post
Croiika Kapkaca

©)

x4

Belka nosna
Mounting profile
MoHTaXHblii npopunb




instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykLma no cbopke

ECOD 19"

Sposdb pakowania, zawartos¢ opakowan / Packaging method, the contents of packaging / YnakoBka, coaep»aHune Kopobok

Opakowanie / Package / Kopo6ka 2/3

><1

Plyta gérna szkieletu
Frame's top plate

X
Pltyta dolna szkieletu
Frame's bottom plate

Manenb-non MaHenb-noTonok
1
| F= e |
Ed &2
7=
1B BT
(©) xa (D) x82 (L=800)
Ceownik Wysiegnik
C-profile Outrigger
MonepeyHbii npodunb KoHconb
i [ o B v

—=—F]

il

w24 /A via) iyza)

=
=
==

B

x8
Zaslepka
Blanking cap
3arnylka

X

8
Sruba imbusowa M12x20
Hex-socket screw M12x20
BuHT M12x20 € BHYTPEHHUM LIeCTUTPaHHIKOM

Narzedzie/Tool/MHcTpymeHT:
klucz imbusowy/hex key/wecturpanHbiit knioy 8

x8

Podkfadka ptaska @13
Washer ¢13

Laiba nnockas @13

x8

Podktadka zgbkowana 12,5 /
Serrated washer @12.5

Llaii6a 3ybuatas @12,5

x0'/x16%

Sruba samoformujaca M6x12 z kotnierzem
Self-forming screw M6x12 with flange
BuHT camopexxywynit M6x12 ¢ dnaHuem
Narzedzie/Tool/MHcTpymeHT:

(5) €y

klucz nasadowy/socket wrench/Topuesoii kniou SW10

= )
@ \x8‘/x162

Sruba M6x12 z kotnierzem
Screw M6x12 with flange
BuHT M6X12 ¢ dnaHuem

Narzedzie/Tool/WHcTpymenT:
klucz nasadowy/socket wrench/Topuesoit knioy SW10

@ \ x23 /x4

Podkfadka ptaska 6,4
Washer 06,4
Lllain6a nnockas 06,4

\x16’ / x24*

Nakretka M6 z kotnierzem
Nut M6 with flange

[aiika M6 ¢ pnaHuem
Narzedzie/Tool/MHcTpymenT:

klucz nasadowy/socket wrench/Topuesoit knioy SW10

Eh -

Sworzen
Pin
Ocb CTeHKM

x4
/ Wktadka
"’ Insert
Bknagpiw

%2> / x4*
(15) /| ¥olek

Pivot

Ocb

@\ x13/x2*

Pierscien osadczy
Circlip
KonbLio ctonopHoe

1)

x12

.~ Zaslepka
Blanking cap
3arnylwka

x1

Klucz imbusowy 8

Hex key 8
LUecTurpaHHbIi kntoy 8

X2/ x4°
= B —
%7’ p Ean:(efk osfr(c;ny boclznej
e ock for side pane

3aMOK 6OKOBOW CTEHKI

x17/x28/x2° /x4

Zamek drzwi metalowych
Lock for metal door

3aMoK MeTannnyecKoi Asepn

X8
Zaslepka
x4 Blanking cap

Stopka regulacyjna M12x40 3arnywka
Adjustable feet M12x40

Hoxxa M12x40

Nakretka M12

Nut M12

laiika M12

Narzedzie/Tool/MHcTpymeHT:

klucz ptaski/wrench/raeunbiii kntou 19

110 patrzstr. 4 / see page 4/ am. c1p. 4




ECOD 19"

instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykLma no cbopke

4]

Wykaz elementéw / List of elements / [epeyeHb anemeHTOB

1 dla szaf o szerokosci 600 mm / for 600 mm wide cabinets / gns WwkadoB wipuHoit 600 Mm
2 dla szaf o szerokosci 800 mm / for 800 mm wide cabinets / Ana wkados wupwHoi 800 Mm
3 dla szaf z drzwiami przednimi szklanymi / for cabinets with front glas door / Ana wkados ¢ nepeaHeii creknaHHoii ABEPbi0

# dla szaf z drzwiami przednimi metalowymi / for cabinets with front metal door / ans WwkagoB ¢ nepeHeii MeTannuyeckoii iBepblo

5 dla szaf o gtebokosci 600-800 mm / for cabinets 600-800 mm deep / gns wkados rny6uHoit 600-800 mm
© dla szaf o gtebokosci 1000 mm / for cabinets 1000 mm deep / ana wkados rny6uHoii 1000 Mm

. Numer strony . Numer strony
Oznaczenie R - Numer . Oznaczenie . . Numer .
w instrukdji . Liczba w instrukgji . Liczba
elementu opakowania elementu opakowania
Nazwa elementu Page number sztuk Nazwa elementu Page number sztuk
Symbol = Package A Symbol - Package A
. Name in this manual Quantity . Name in this manual Quantity
on drawing number on drawing number
HasBanue snemeHTa Homep Konnuecteo HasBanue snemeHTa Homep Konnuecteo
0603HaueHne Homep 0603HaueHne Homep
CTPaHuLibl WTYK CTPaHuLbI WTYK
3/lemMeHTa KopoGku 3MemMeHTa KOpOoOKM
B NHCTPYKLUM B MHCTPYKLUM
i ] } Sruba samoformujaca M6x12 z kotnierzem / Self forming screw R
A Plyta dolna szkieletu / Frame’s bottom plate / Maxens-non 5,6 23 1 5 M6x12with flange / Bur caopexyuuii MGx12 c onasie 8 23 0'/16
) ' . i Sruba M6x12 z kotnierzem / Screw M6x12 with flange / R
B Plyta gérna szkieletu / Frame’s top plate / laHenb-notonok 5,6 23 1 6 BT M6X12.C pnaiem 8 2/3 8'/16
C Ceownik / C-profile / MonepeuHbiii npodunb 5,7 2/3 4 7 Podktadka pfaska g6,4 / Washer ¢6.4 / LLlaii6a nnockas 96,4 9,10 2/3 /4
- . Nakretka M6 z kofnierzem / Nut M6 with flange /
1/ Q2 1 2
D Wysiegnik / Outrigger / Korconb 8 23 0'/8 8 Faika M6 ¢ grabiem 7,8 23 16'/24
E Drzwi szklane / Glass door / CreknaHHas fBepb 10 13 /0 13 Sworzen / Pin / Ocb CTeHKn 9 2/3 4
P Drzwi metalowe petne / Solid metal door / CnnowuHas 9 3 /o 1 Whiadka/ Insert/ Binagsiu 9.10 n 4
MeTanyeckas ABepb
G Drzwi metalowe perforowane / Perforated metal door / 10 13 02 15 Kotek / Pivot / Ocs fBepHOT0 HaBeca 9 10 )3 24
[lepdoprpoBaHHas MeTannyeckas ABepb '
H Ostona boczna / Side panel / bokoBast cTetka 9 13 2 16 Perécieri osadczy / Circlip / KonbLio cronopHoe 9,10 23 /2
| Stup szkieletu / Frame’s post / Croiika kapkaca 5,6 33 4 17 Zadlepka/ Blanking cap / 3arnyLuka 8,9,10 2/3 12
J Belka nosna / Mounting profile / MoHTaxHblii npodunb 8 33 4 18a Zamek osfony tiO(ZI'IEJ /Lodkforside panel/ 9 23 2/ 4
3aMoK 60K0BO CTeHKI
i 77198
1 Zadlepka / Blanking cap / 3arnyLuka 57 213 3 18b Zamek drzwi metalowych/ Lock for metal door / 9,10 0 1 9/ 2 o/
3aMOK MeTannyeckoil igepin 2/4
2 oruba imbusowa MT2¢20 /Hex-socket srew M12:20/ 5,7 23 8 22 Kluczimbusowy 8 / Hex key 8 / LLlecTurpaHHbIii kniou 8 6 23 1
BuHT M12%20 C BHYTPEHHIM LLIECTUrPaHHUKOM !
3 Podktadka okragta ¢13 / Washer g13 / LLlai6a nnockan 613 5,7 2/3 8 27 Stopkaregulacyina M12x40/ Adjustable feet M12x40/ 8,13 2/3 4
! Hoxka M12x40
4 Pod!dadka zabkowana ¢12,5 / Serrated washer 612.5/ 57 n 8 28 Nakretka M12 / Nut M12./ aiika M12 813 n 4
Lllai16a 3y6uatan 12,5 ! !
30 Zadlepka otworu okragtego / Blanking cap / 3arnyiuka 7 2/3 8

7 dla szaf o wys. 24-33U z drzwiami przednimi szklanymi / for cabinets 24-33U high with front glas door / A wkagos Bbic. 24-33U ¢ nepeaHeii ceknaHHoi ABEPbI0

8 dla szaf o wys. 42-47U z drzwiami przednimi szklanymi / for cabinets 42-47U high with front glas door / ans wkadoB Bbic. 42-47U ¢ nepepHeii cTeknAHHOi ABEPbIO

°dla szaf o wys. 24-33U z drzwiami przednimi metalowymi / for cabinets 24-33U high with front metal door / g wkadoB Bbic. 24-33U ¢ nepeaHeii MeTann. igepbio
19 dla szaf o wys. 42-47U z drzwiami przednimi metalowymi / for cabinets 42-47U high with front metal door / ana wkado Bbic. 42-47U ¢ nepepHeii MeTann. ABepbio




instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykLma no cbopke

ECOD 19"

Montaz szkieletu - przeglad elementéw / Frame assembly - list of elements / C6opKa Kapkaca - nepeyeHb 371eMEHTOB

x1 x1

Plyta gérna szkieletu Ptyta dolna szkieletu
Frame's top plate Frame's bottom plate
MNaHenb-noTonok MaHnenb-non

Ceownik
C-profile
MonepeyHbln npodpunb

x8 X8 (95 Nm) X8

Zaslepka Sruba imbusowa M12x20 Podktadka okragta 213
Blanking cap Hex-socket screw M12x20 Washer g13

3arnywka ByHT M12x20 ¢ BHyTPEHHMM LIeCTUrPaHHNKOM Waiba nnockasa @13

= e

x4

Stup szkieletu
Frame's post
Croiika Kapkaca

x8

Podktadka zgbkowana 12,5
Serrated washer ¢12.5
LWaiba 3ybuatas @12,5

Klucze nasadowe
SW10iSwWs8

z wkretarka
Socket wrench
SW10 and SW8

with screw gun
Klucz ptaski 19i 27 Wkretak krzyzowy PH3 Miotek gumowy TopueBble Knoumn
Wrench 19 and 27 Screwdriver PH3 Rubber hammer SW10 1 SW8

1 2Y3Y4 FaeyHble Kntoun 19 n 27 Kpectoo6pa3Has oTBépTKa PH3 Pe3nHOBbI MONOTOK C lWypynoBEépTom

Wykaz potrzebnych narzedzi / List of necessary tools / MepeueHb HEO6XOANMbIX UHCTPYMEHTOB

Klucz imbusowy 8

(dostarczany wraz z szafg - element nr 22)

Hex key 8

(supplied with the cabinet - item no. 22)
LecTurpaHHbIi Kntoy 8

(nocTaBnsieTcs BMeCTe €O WKapOM - lIEMEHT HoMep 22)




ECOD 19" instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpyKLmaA no cbopke

Montaz szkieletu / Frame assembly / Cbopka Kapkaca

Krok / Step / LWar 1 Krok / Step / War 2 Krok / Step / Lar 3 Krok / Step / LWar 4
Montaz stupa szkieletu w ptycie dolnej Montaz pozostatych stupéw szkieletu w ptycie dolnej
Montage of post to bottom plate Montage of remaining posts to bottom plate
N\ YCTaHOBKa HeCyLLen CTONKY KapKaca B NaHem-non YcTaHOBKa OCTasbHbIX HeCYLUMX CTOEK KapKaca B MaHenn-non
‘ Szczegot C
Detail C

Szczegot B Aetane C

Detail B
[Metanb B

Patrz szczegdt C
See detail C
Cm. petanb C

Patrz szczeg6t B
See detail B
Cwm. petanb B

Patrz szczegdt D
See detail D
Cm. getans D

Patrz szczegot E
See detail E
Cm. getanb E

ézczglg;:# A SzczegotD [T ]
etai R Detail D
[Hetanb Letans D

Patrz szczegot A

See detail A )

Cm. getanb A Schtzglg;;I E /@
etai

[Hetanb E :ﬁ ~

6/




instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykLma no cbopke ECOD 19"

Montaz szkieletu / Frame assembly / Cbopka Kapkaca

Krok / Step / Llar 5 5
Szczegot G

i Montaz kompletnego szkieletu (skrecanie) / Detail G
Patrz szc'zegol F Screwing the frame [Hetanb G
See detail F MonHas c6opKa KapKaca (coeauHeHue)
Cm. getans F ° o _ Patrz szczegé6t G

——— See detail G
Cm. pgetanb G

22

Klucz imbusowy 8

Hex key 8
LWecTurpaHHbIi Koy 8

SzczegotF
Detail F
[Hetanb F

Uwaga: Krawedzie ceownikow
maja opierac sie o ptaszczyzny
stupow szkieletu.
Note: The edges of C-profiles
have to touch frame's post.
BHymaHue: Kpas nonepeuHbix

| Npoduneit AOMKHbI OnepaTbea
Ha NOBEPXHOCTb CTOEK KapKaca.

Krok / Step / Liar 6

Montaz ceownikow w szkielecie
Montage of C-profiles
YcTaHOBKa B Kapkace
nonepeyHbIx Npodunei

Klucz imbusowy 8
Hex key 8
LecturpaHHbIn Koy 8

SzczegotH
Detail H
Jetanb H

—

—

Szczegot | UWAGA:

Detail | Istnieje mozliwos$¢ zmiany potozenia
Herane | ceownikéw montowanych do stupéw
szkieletu. Aby zmieni¢ ich potozenie,
nalezy postepowac wedtug instrukgji
znajdujacej sie na str. 14.

NOTE:
There is a possibility of changing
the position of the C-profiles
mounted to frame's posts. Przed
To change their position, —A AA dokreceniem
they should follow i : — — $rub (Zd) B
Szczeqot) the manual on page 14. | g0 o 2 z sprawdzic
Dot %0 90 90 90| katy proste
Oerans J w szkielecie.
Patrz szczeg6t | Before
See detail | MPUMEYAHUE: tightening
Cwm. petans | CyuiecTByeT BO3MOXKHOCTb M3MEHEHUA the screws (2)
pacrnonoxeHna nonepeyHbix npopunein to check right
Patrz szczegotH MOHTUPYEMbIX K CTOIKaM KapKaca. angles
See detail H YTO6bI M3MEHUTD X PACTONOXeHNE, in the fi
Cw. petans H in the frame.
cneflyeT NocTynatb COrNacHO MHCTPYKLMM, Mepe
pasmMeLléHHON Ha cTp. 14. pen .
OKOHYaTesbHON
3aTAKKOW BUHTOB
(2) npoBepuTb
Patrz szczeg6t ) 990 9/00 o0 90 NPAMOYTOJIbHOCTb
See detail J — — Kapkaca.

Cm. petanb J

= A




ECOD 19"

instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpyKLmaA no cbopke

Montaz stopek i belek nosnych / Montage of leveling feet and mounting profiles / YctaHoBKa HOMeK 1 MOHTaXKHbIX podunei

Krok / Step / War 7

Montaz stopek regulacyjnych
Montage of leveling feet
YcTaHOBKa perynnpyembix HOXeK

Krok / Step / LWar 8@

Montaz belek nosnych do szaf o szerokosci 600 mm
Montage of mounting profiles in 600 mm wide cabinets
YcTaHOBKa MOHTaXHbIX Mpodunei B Wkadax ¢ WpuHoi 600 MM

Krok / Step / LWar 8b

Montaz belek nosnych do szaf o szerokosci 800 mm
Montage of mounting profiles in 800 mm wide cabinets
YcTaHOBKa MOHTaXHbIX Npoduneit B Wkapax ¢ LUMPKHOA 800 Mm

Patrz szczegot M
See detail M
»\ Cm. geTans M

Patrz szczegot K

See detail K

Cm. petanb K /@ Patrz szczegot N
Patrz szczegot L See detail N
See detail L g1l - Cm. getanb N
Cm. geTanb L .

1%

Szczegot L
Detail L
[Letansb L 600

SzczegotK
Detail K
[Hetanb K

Szczegot M SzczegotN
Detail M Detail N

Oetanb M Hetanb N

i
il
0

0
0
]
\III =

0
l

Uwaga:

Po wypoziomowaniu szafy nalezy dokreci¢ do ptyty dolnej (A)
nakretki (28) znajdujace sie na kazdej ze stopek.

Jest to warunek zapewnienia maksymalnej nosnosci szafy.
Instrukcja poziomowania szafy znajduje sie na str. 13.

Note:

After leveling the cabinet, tighten the nuts (28)

to the bottom plate (A), located on each feet.

Itis a necessary condition to ensure maximum

load capacity of the cabinet. For leveling manual, see page 13.

Mprmeyaxne:

lMocne BbipaBHMBaHWA KOPMyca MO FOPU3OHTANIN HEOOXOAUMO JOKPYTUTH

K naHenu-non (A) raiku (28), HaxogAWMECA Ha KaXKAOM 13 HOXKEK.

BbinonHeHne gaHHOro Tpe6oBaHNA rapaHTPyeT MaKCUMasbHYI0 Harpy30UHYI0 CMOCOGHOCTD LKada.
CxeMa BblpaBHMBaHMWA WwKada HaxoanTca Ha cTp. 13.




ECOD 19"

instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykLma no cbopke

Montaz oston bocznych i drzwi tylnych / Montage of side panels and rear door / YctaHoBKa 6OKOBbIX CTEHOK 1 3aHEN ABEPU

Krok / Step / Llar 9 Krok / Step / War 10
Montaz oston bocznych Montaz drzwi tylnych
Montage of side panels Montage of rear door
YcTaHOBKa 60KOBbIX CTEHOK YctaHoBKa 3afjHei fBepu

Patrz szczeg6t R
See detail R
Cm. petanb R

Patrz szczeg6t O
See detail O
7 Cm.pgetanb O

lub
HO
v

Patrz szczegdt S

Q @ See detail S

Szczegot R
Detail R
[Hetanb R

Patrz szczegot P
See detail P
Cm. getansb P

Szczegot S
. SzczegotO Detail S
éZeC(Z:ilgé)f ’ Detail O Retanb S
[Letanb P

1 lub 2 podktadki wg potrzeby
1 or 2 washers as required
1 unm 2 wanbbl No HEOHXOAUMOCTI




ECOD 19"

instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykuma no cbopke

Montaz drzwi przednich / Montage of front door / YctaHOBKa nepegHei asepu

Krok / Step /War 11a

Montaz drzwi przednich szklanych
Montage of front glass door

YcTaHOBKa nepefHel CTeKnAHHOW ABepu Patrz szczeg6t T
See detail T
Cm. getanb T
= = E
SzczegotT
Detail T
17 Hetanb T

plytka dociskowa
pressure plate

O npuxkmUmaiowas
nnacTiHka

Szczegot U
Detail U
[Hetanb U

e Y

ptytka dociskowa
pressure plate

Patrz szczeg6t U
See detail U
Cm. getanb U

Patrz szczegotV
See detail V

. Cm. getanb V
SzczegotV

Detail vV

[Hetanb V

NPYXMMAOLLAA NNacTUHKa

Krok / Step / War 11b

Montaz drzwi przednich metalowych
Montage of front metal door
YcTaHOBKa NepefHei MeTannnyeckomn asepm

Patrz szczegot Z
See detail Z
Cm. getanb Z

SzczegdtZ
Detail Z
Jetanb Z

Patrz szczegot X
See detail X
Cm. getanb X

Szczegot X
Detail X

/@ Detanb X

Patrz szczegotyY
See detail Y

Cm. petanb Y

SzczegotY
Detail Y
Jetanb Y

1 lub 2 podkfadki
wg potrzeby

1 or 2 washers

as required
— @ 1 1nm 2 waibbl
= \' M0 HEOGXOAUMOCTI




ECOD 19"

instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykuma no cbopke

Uziemienie drzwi i oston - szafa z drzwiami przednimi szklanymi
Doors and panels earthing - cabinet with front glass door
3a3emsieHe JBEPU U CTEHOK - WKad C nepepHen CTEKNAHHON ABEPbIO

SES==== - L
i s‘ﬁ?‘% SN
9 o
g Linka uziemiajaca
(] Earthing cable
[l §§‘& Kabenb 3a3zemnexus
B INGD
: () '
-
= /]
Nakretka / Nut / Faiika M5 G |
Ll n ka UZiem |ajqca Podktadka sprezysta / Spring washer / Lllaii6a rpaBepHas 95,3 .
Earthlng Ca ble odktadka / Washer / Waii6a @5,3 ” ’i
Kabenb 3a3emneHuns
g
g
Mocowanie do ostony bocznej lub tylnej E
Sruba / Screw / Buwt M5x10 Mounted to side or rear panel E
KpenneHve K iBepyn nnu cteHke 5
g
s
Podkiadk zysta / Spri her / LLlai6: 5,3 g
odktadka sprezysta / Spring washer / Lait6a rpaBepHas . 'E Ulwalgail o
Podkitadka / Washer / lllaii6a 25,3 E Linka uziemiajaca Linki uz'?m!enla 53
. g Earthing cable wyposazeniem dodatkowym
Mocowanie do szkieletu szafy 5 Kabenb 3azemnenns szafy, zamawianym oddzielnie.
(do listwy uziemienia lub ptyty dolnej)

Note:

Earthing cables are
supplementary accessories,
ordered separately.

Mounted to cabinet's frame

(to earthing bar or bottom plate)
KpenneHve K Kapkacy Wwkada

(KLUVHe 3a3eMeHNs U NaHenm-non)

Linka uziemiajaca
Earthing cable
Kabenb 3azemneHns

MNprimevaHue:

Kabenw 3a3emneHus asnawTca
[lONoNHUTENbHLIM 060PYyAOBaHEM
1 3aKa3blBaloTCA OTAENbHO.




ECOD 19" instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykuma no cbopke

Uziemienie drzwi i oston - szafa z drzwiami przednimi metalowymi
Doors and panels earthing - cabinet with front metal door

3a3emneHune ABEPU N CTEHOK - WKad ¢ nepefHen MeTanInyeckon ABepbio

Linka uziemiajaca
Earthing cable
Ka6enb 3azemneHus

Linka uziemiajaca
Earthing cable
Ka6enb 3azemneHus

Linka uziemiajaca
Earthing cable
Kabenb 3asemnenuns

EEEEEEEEEEEEEEEEE\

Nakretka / Nut / Faitka M5

Podkiadka sprezysta / Spring washer / Llait6a rpasepHasn 25,3

Linka uziemiajaca
Earthing cable
Kabenb 3a3emneHuns

Mocowanie do ostony bocznej lub tylnej
Mounted to side or rear panel
KpenneHue K asepu unu cteHke

%

Podkfadka / Washer / LWait6a 25,3

Sruba / Screw / BuHT M5x10

Podktadka sprezysta / Spring washer / Llaii6a rpaBepHas 85,3

Podktadka / Washer / Waii6a 5,3

Mocowanie do szkieletu szafy (do listwy uziemienia lub ptyty dolnej)
Mounted to cabinet's frame (to earthing bar or bottom plate)
KpenneHne K Kapkacy wkada (KLyHe 3a3eMieHNs 1av NaHenm-nosn)

Uwaga:
Linki uziemienia s
wyposazeniem dodatkowym
szafy, zamawianym oddzielnie.

Note:

Earthing cables are
supplementary accessories,
ordered separately.

Mpumeyanne:

Kabenu 3azemnenua apnaTca
NI0NOMHUTENbHbBIM 060PY0BaHI
1 3aKa3blBalOTCA OTAENbHO.




instrukcja montazu / assembly manual / nHcTpykuma no cbopke ECOD 19"

Poziomowanie szafy / Level the cabinet / BoipaBHMBaHMe wKada

H GD @ @ H Szczegé6t

Poziomica Detail
o Hetanb
Spirit level

YpoBeHb
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1. Wypoziomowac szafe za pomocg stopek regulacyjnych (27).
2. Po wypoziomowaniu szafy dokreci¢ do ptyty dolnej
nakretki (28) znajdujace sie na kazdej ze stopek (27).
Jest to warunek zapewnienia maksymalnej no$nosci szafy.
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1. Level the cabinet using the levelling feet (27).

2. After levelling the cabinet, tighten the nuts (28) located
on each foot (27) to the bottom plate. It is a necessary
condition to ensure maximum load capacity of the cabinet.

1. BblpoBHATE WKad NpY MOMOLLY PEryNNPOBOYUHbIX HOXeK (27).
2. Mocne BbipaBHMBaHUA WKada JOKPYTUTE K MaHenn-nosn

Patrz szczegét raviku (28), HaxofALMeca Ha KaxJoi 13 Hoxek (27). OTo rapaHTpyeT
See detail = = MaKCMMaJbHYI0 Harpy3o4Hyto CnocobHOCTb Wwikada.
Cm. geTanb
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Instrukcja przestawiania uchwytéw cewnika na stupach szkieletu szafy

Manual adjustment of C-profile’s brackets on frame’s posts of the cabinet

NHCTpYKUMA nepecTaHOBKM AepKaTtenen nonepeyHoro npoduna Ha CTonKax Kapkaca wkada
Istnieje mozliwos¢ zmiany potozenia ceownikéw montowanych do stupéw szkieletu. Aby zmienic ich potozenie, nalezy postepowac wedtug ponizszych punktow.

There is a possibility of changing the position of the C-profiles mounted to frame’s posts. To change their position, they should follow these points.
CyLiecTByeT BO3MOXXHOCTb 3MEHEHWS PACMONOXKeHWs NonepeyHbiX Npodunein MOHTUPYEMbIX K CTOVKaM KapKaca. YToObl I3MEHWTb UX PacroNIOKEHNE, ClieflyeT NocTynaTb COMNAacHO CnefyioLmX NyHKTOB.

1. Odkreci¢ ceownik za pomoca klucza 3. Przesunac¢ uchwyt ceownika

nasadowego z korncéwka nasadowa do
zewnetrznych gniazd 6-katnych SW 10.

Remove the C-profile by means of
a socket wrench with the tip nut to
external 6-point sockets SW 10.

OTKpYTWTb NoMepeyHbli npodusb
npw NOMOLLM KJTlo4a C FOSI0OBKOM AnA
Hapy>KHbIX rpaHel C LWecTUrpaHHNKOM
SW 10.

. Poluzowac nakretke mocujaca uchwyt
ceownika. Uzy¢ do tego klucza lub
wkretarki z koncowka nasadowa do
zewnetrznych gniazd 6-katnych SW 10
bez magnesu.

Loosen the nut that secures the
C-profile’s bracket. Use the key or screw
gun with the tip to the external 6-point
sockets SW 10 without the magnet.

OcnabuTb raiiky Kpensiiyo
nonepeuHblii npodwub. icnonb3osatb
[N1A 3TOTO KoY UNK LypynoBép

C rOIOBKOW AN1A HAaPY>KHbIX FPaHen

C wecturpaHHukom SW 10 6e3 marHuta.

Ceownik
C-profile
MonepeyHbin npodunb

Nakretka kotnierzowa
mocujgca ceownik

Nut with flange

that secures the C-profile
laiika ¢ pnaHuem kpenawasn
norepeyHbin npopunb

Uchwyt ceownika
C-profile’s bracket
[Nepatenb
rionepeyHoro npouns

Nakretka kotnierzowa
mocujaca uchwyt ceownika
Nut with flange that secures
the C-profile’s bracket

laiika ¢ pnaHuem Kpenawan
flepxaTenb NonepeyHoro
npoduna

na zadang wysokosc.

Move the C-profile’s bracket
to the requested height.
MepenBuHYTb fepKaTenb
nonepeyHoro npoounsa

Ha Tpebyemyto BbICOTY.

. Dokreci¢ uchwyt ceownika do stupa szkieletu

z sitg 4,8 Nm za pomoca klucza lub wkretarki
z koncowka nasadowa do zewnetrznych
gniazd 6-katnych SW 10 bez magnesu.

Tighten the C-profile’s bracket to frame’s

post with a force of 4.8 Nm using a wrench or
screw gun with the tip to the external 6-point
sockets SW 10 without the magnet.

LoKpyTnTb flepaTenb NonepeyHoro
npoduna K CTolKe Kapkaca ¢ C1ion

4,8 Nm. cnonb3oBaTb A4J1A 3TOro KoY

UNK LWYpPYNOBEpP C FONIOBKON AJIA HAPYKHbIX
rpaHel ¢ wecturpaHHmkom SW 10 6e3
MarHuTa.

. Przykreci¢ ceownik do uchwytu z sita

do 4,8 Nm.

Screw the C-profile to bracket with a force
up to 4.8 Nm.

MpYKpyTUTb NonepeyHbIi Nnpodunb
K Aepkatento ¢ cunon go 4,8 Nm.

I —
\
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Notatki / Notes / 3ameTKu
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